COMITATO TERRITORIALE CREMONA LODI

COMITATO TERRITORIALE
CREMONA - LODI

Cremona Lodi, Maggio 2022 Comunicato Ufficiale N226

1DFA Prima Divisione Femminile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
45 Volley Offanengo 2011 - Crema Ricambi 0-3  SegiSpino 64 22 21 1 65 9 1811 1403
9/25 19/25 10/25 Crema Ricambi 48 22 16 6 53 26 1798 1514
| Arbitro: Podini Jacopo New Volley Project Vizzolo 46 23 16 7 53 33 1955 1728
46 Volley Izano - Farck Volley 2.0 Su 3-1  Guerzoni Insulation Materials 4 22 14 8 52 29 1841 1573
25/17 25/16 23/25 25/15 Gso S.alberto-atlas 41 22 14 8 48 35 1835 1627
| Arbitro: Podini Jacopo Volley Izano 40 22 13 9 47 36 1839 1783
107 Volley Riozzo Su - San Bernardo Pallavolo 3-1  Accademia Volley Lodi 37 22 12 10 45 38 1820 1722
20/25 25/10 25/19 25/17 Airoldi Gomme 35 22 12 10 42 36 1697 1656
| Arbitro: Labadia Gianluca Volley Offanengo 2011 21 23 8 15 28 53 1629 1795
132 Gso S.alberto-atlas - Farck Volley 2.0 Su 3-0  Farck Volley 2.0 Su 20 22 7 15 24 48 1386 1664
25/16 25/9 25/11 Volley Riozzo Su 18 23 6 17 25 57 1600 1902
| Arbitro: Pagliughi Vittorio San Bernardo Pallavolo 16 22 5 17 27 54 1651 1852
147 Gso S.alberto-atlas - Volley Izano 3-0  G.s.o. Sanfereolo S.u. 5 23 1 22 11 66 1229 1872
25/15 25/20 25/20
| Arbitro: Labadia Gianluca
151 Accademia Volley Lodi - Volley Offanengo 2011 3-0
25/14 25/20 25/22
| Arbitro: Pagliughi Vittorio
152 Crema Ricambi - Farck Volley 2.0 Su 3-0
25/9 25/12 25/18
| Arbitro: Pacchioni Francesca Chiara
153 Segi Spino - San Bernardo Pallavolo 3-0
25/2125/22 25/15
| Arbitro: Giancaspro Domenico
154 Volley Izano - Volley Riozzo Su 3-1
21/25 25/21 25/20 27/25
| Arbitro: Pacchioni Francesca Chiara
155 Airoldi Gomme - New Volley Project Vizzolo 0-3
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21/25 15/25 22/25
| Arbitro: Ugge' Gianluca
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G.s.0. Sanfereolo S.u. - Guerzoni Insulation Materials 0-3

17/25 10/25 12/25
| Arbitro: Bruno Gianluca

Prima Divisione Femminile - Girone B

Volley Marudo - U.s.pg.frassati Volley
25/2015/25 22/25 25/17 15/17

Hotel Ristorante La Clochette - Asd La Rocca 2000 0-3

16/25 15/25 12/25

| Arbitro: Capuano Alvaro

C.i.t. - Mia

25/13 25/22 26/28 15/25 10/15

| Arbitro: Valdameri Roberto

Hotel Ristorante La Clochette - Italsinergie
13/25 25/19 18/25 20/25

| Arbitro: Armillotta Cristina

Asd Pallavolo Castelleone - Junior S.angelo
22/25 18/25 24/26

| Arbitro: Camozzi Stefano

Asd La Rocca 2000 - G.s.p.orio Volley
25/2125/18 23/25 23/25 15/6

| Arbitro: Farina Daniele

Mia - Vivivolley'95

25/19 25/16 25/20

| Arbitro: Armillotta Cristina

Dinamo - Volley Marudo

24/26 15/25 16/25

| Arbitro: Farina Daniele

Piu' 39 Ostiano Volley - U.s.pg.frassati Volley
27/25 25/20 26/24

| Arbitro: Capuano Alvaro

Prima Divisione Maschile - Girone A

U.s. Esperia Volley - Corona Volley
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Classifica

Asd La Rocca 2000
U.s.pg.frassati Volley
Volley Marudo

Piu' 39 Ostiano Volley
Mia

Vivivolley'95

Dinamo

Junior S.angelo
Italsinergie

Asd Pallavolo Castelleone
C.i.t.

Hotel Ristorante La Clochette
G.s.p.orio Volley

Classifica
Le Corde Dello Sport Ssd A RI
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1742
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1687
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1603
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1626
1839
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2237
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1238
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448

548

25/12 25/14 14/25 20/25 10/15

| Arbitro: Valdameri Roberto

Sinergy Codogno - Aurorasolregina

14/25 23/25 17/25

| Arbitro: Ugge' Gianluca

Le Corde Dello Sport Ssd A Rl - San Bernardo Pallavolo
25/1025/18 25/23

| Arbitro: Bragalini Roberto

New Volley Project Vizzolo - San Bernardo Pallavolo
25/2025/9 25/20

| Arbitro: Bragalini Roberto

Seconda Divisione Femminile - Girone A

New Volley Project Vizzolo - Vogelsang Pandino
20/25 15/25 17/25

Avis Volley 2.0 Su - Vogelsang Pandino

16/25 19/25 15/25

| Arbitro: Bruno Gianluca

Asd Volley 2000 - 2df - Gso S.alberto

13/25 15/25 15/25

| Arbitro: Pagliughi Vittorio

Accademia Volley Lodi A.s.d. - New Volley Project Vizzolo
25/23 25/16 23/25 25/15

Volley Riozzo Su - Asd Polisportiva Zelo
21/2527/29 20/25

| Arbitro: Bragalini Roberto

Smile Paullo - Volley Offanengo 2011

21/25 25/19 23/25 25/17 15/12

| Arbitro: Porchera Livio

Usd-gso Pianenghese - Accademia Volley Lodi A.s.d.
26/24 24/26 21/25 25/23 15/9

| Arbitro: Verita' Diego

Vogelsang Pandino - Avis Volley 2.0 Su

25/15 25/17 25/9
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Esse Elle

G.s.o. Sanfereolo
Aurorasolregina

New Volley Project Vizzolo
U.s. Esperia Volley
Sinergy Codogno

Corona Volley

San Bernardo Pallavolo
Usd Pianenghese

Classifica

Gso S.alberto

Giunta Trasporti
Vogelsang Pandino
Usd-gso Pianenghese
Asd Polisportiva Zelo
Avis Volley 2.0 Su
Volley Offanengo 2011
Smile Paullo

Ap Spes A.s.d.

New Volley Project Vizzolo
Volley Riozzo Su

Accademia Volley Lodi A.s.d.

Asd Volley 2000 - 2df
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1243
1401
1332
1395
1241
1240
1183
1112
963

PF
1780
1752
1636
1596
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1577
1826
1765
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1502
1590
1357
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892

1212
1129
1364
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1475
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PS
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1382
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1580
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1708
1769
1700
1627
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| Arbitro: Scio Alessandro

Ap Spes A.s.d. - Giunta Trasporti
20/25 25/23 17/25 19/25

| Arbitro: Barbieri Sophia

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Lk Legnami - Duec Pallavolo - Montodine
25/15 25/19 25/16

| Arbitro: Armillotta Cristina

Assistenza Caldaie Vicentini - Lk Legnami
25/15 25/14 25/21

| Arbitro: Armillotta Cristina

Cremona Gronde - Sae Scientifica

25/8 25/20 25/8

| Arbitro: Armillotta Cristina
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1-3

3-0

3-0

3-0

Duec Pallavolo - Montodine - Zoogamma San Giorgio 31

26/28 25/20 26/24 25/18

| Arbitro: Bonafe' Aristide
U.s.pg.frassati Volley - Steelcover
25/19 25/14 24/26 25/17

| Arbitro: Rossi Maurizio

Pallavolo Cingia - Robur Et Libertas Cryo Service

25/23 23/25 25/20 25/18

| Arbitro: Carnevale Cristian
Aurorasolregina - Polenghi Blu Volley
25/14 25/15 25/17

| Arbitro: Capuano Alvaro

3DF Senior - Girone A

Cdl Express - Nuova Sordiese QOidros
25/025/025/0

| Arbitro: Pagliughi Vittorio

Volley Rivolta Vailate - Vbc Bagnolo
25/18 25/13 25/21
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3-0

3-0
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Classifica

Steelcover

Aurorasolregina

Cremona Gronde

Robur Et Libertas Cryo Service
Lk Legnami

Pallavolo Cingia
U.s.pg.frassati Volley

Sae Scientifica

Pol. Juventina

Zoogamma San Giorgio
Polenghi Blu Volley

Duec Pallavolo - Montodine
Assistenza Caldaie Vicentini

Classifica

San Bernardo Pallavolo
Volley Rivolta Vailate

A.s.d.. Oratorio San Luigi Landriano

Nuova Sordiese Oidros
Usd Atletico Qmc
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PS
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932 Vbc Bagnolo - Cdl Express
14/25 25/18 25/13 12/25 15/9
| Arbitro: Podini Jacopo

933 San Bernardo Pallavolo - Volley Rivolta Vailate
25/13 25/19 25/19
| Arbitro: Ugge' Gianluca

934 No Limits - A.s.d.. Oratorio San Luigi Landriano
25/2016/25 13/25 13/25
| Arbitro: Ugge' Gianluca

3DFSB 3DF Senior - Girone B

1015 Oratorio Casaletto Ceredano - Polisportiva S.ilario
25/2125/21 25/21
| Arbitro: Scarinzi Elena

1020 Polisportiva S.ilario - Volley Piadena

25/15 24/26 25/13 23/25 15/8
| Arbitro: Dell'olio Annunziata
1021 U.s. Esperia Volley - Oratorio Casaletto Ceredano
25/10 25/22 25/10
| Arbitro: Valdameri Roberto

1022 Polisportiva Caselle Landi A.s.d. - Annicchese Volley
25/16 25/21 25/19
| Arbitro: Valdameri Roberto

1023 Gso Traba Volley Asd - Polisportiva San Luigi Codogno

25/15 25/17 25/18
| Arbitro: Capuano Alvaro

1024 Vivivolley'95 - Volley 2.0
25/025/0 25/0
| Arbitro: Bragalini Roberto
1028 Annicchese Volley - Gso Traba Volley Asd

24/26 21/25 25/12 23/25
| Arbitro: Copia Francesco

TORFA Torneo U13-14 - Girone A
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1-3

Segi Spino
Cdl Express
Vbc Bagnolo
No Limits

Classifica

U.s. Esperia Volley
Oratorio Casaletto Ceredano

Polisportiva Caselle Landi A.s.d.

Gso Traba Volley Asd
Annicchese Volley

Polisportiva San Luigi Codogno
Volley 2.0

Polisportiva S.ilario
Vivivolley'95

Volley Piadena

Classifica
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1394
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1155
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1227
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9002

Vbc Bagnolo - Prophos

21/25 26/24 22/25 16/25

U.s. Esperia Volley - Volley Piadena A
6/254/25 17/25

| Arbitro: Arbitro Associato
Prophos - U.s. Esperia Volley
22/2527/25 25/11 25/14

| Arbitro: Arbitro Associato

Vbc Bagnolo - Volley Piadena A
17/25 14/25 12/25

| Arbitro: Arbitro Associato

Torneo U13-14 - Girone B
Polisportiva Pantigliate - Gso S.alberto
11/25 24/26 25/10 25/22 10/15

| Arbitro: Arbitro Associato

Asd Volley 2000 - U13/14 - Volley Marudo

25/18 25/23 25/14

Polisportiva Pantigliate - Volley Marudo

25/19 25/23 26/24

Gso S.alberto - Asd Volley 2000 - U13/14

18/25 25/15 23/25 25/27
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1-3

0-3

3-1

0-3

2-3

3-0

3-0

Polisportiva Pantigliate - Caseificio Del Cigno Agnadello 3-0

25/18 25/15 25/16

| Arbitro: Arbitro Associato
Volley Marudo - Gso S.alberto
19/25 16/25 20/25

Torneo U16-18 - Girone A

Polisportiva S.ilario-corona - Volley Piadena

18/25 17/25 18/25
Dinamo - U.s. Esperia Volley
18/25 19/25 22/25
| Arbitro: Armillotta Cristina

Volley Piadena A
Prophos

Vbc Bagnolo
Ferramenta Vidi
U.s. Esperia Volley

Classifica

Asd Volley 2000 - U13/14

Gso S.alberto

Polisportiva Pantigliate
Volley Marudo

Caseificio Del Cigno Agnadello

Classifica

U.s. Esperia Volley
Dinamo

Volley Piadena
Polisportiva S.ilario-corona
Gtv/caorso
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122
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9010
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U13FC
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Polisportiva S.ilario-corona - Gtv/caorso
20/25 19/25 15/25

Torneo U16-18 - Girone B

Aurorasolregina B - Aurorasolregina A

25/11 25/20 25/10

| Arbitro: Capuano Alvaro

Polisportiva Caselle Landi A.s.d. - Monticelli Volley
17/25 24/26 21/25

Bar Tabacchi By Paolo Robecco - Rocca Tre Ponti Volley
23/25 25/15 21/25 25/13 15/8

Torneo U16-18 - Girone C

Vbc Bagnolo - Cleancenter Blu Volley

16/25 17/25 8/25

Volley Marudo - Accademia Volley Lodi A.s.d.
25/15 25/10 25/8

Volley Riozzo - Volley Marudo

14/25 21/25 25/19 25/19 13/15

Volley Marudo - Vbc Bagnolo

25/13 25/14 25/6

UNDER 13 Femminile - Girone Territoriale
Misolet Volley 2.0 - Corona Volley

25/525/6 25/6

Volley Piadena - New Volley Project Vizzolo
22/25 25/22 10/25 16/25

Capergnanica Volley - Piu' 39 Dinamo Volley
25/6 25/9 25/9

| Arbitro: Arbitro Associato

Robur Et Libertas - Tredi Italia Srl - Blu Volley
17/25 10/25 13/25

UNDER 13 Femminile - Girone Regionale

0-3

3-0

3-0

2-3

3-0

3-0

1-3

3-0

0-3

Joy - Salumificio Pezzi

Classifica

Monticelli Volley
Aurorasolregina B
Rocca Tre Ponti Volley

Polisportiva Caselle Landi A.s.d.

Bar Tabacchi By Paolo Robecco
Aurorasolregina A

Classifica

Volley Riozzo

Cleancenter Blu Volley
Accademia Volley Lodi A.s.d.
Vbc Bagnolo

Classifica

Classifica

GV GP
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234
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PS
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4110 Misolet Volley 2.0 - Capergnanica Volley 3-2
18/2517/25 25/12 25/21 15/12

U14FD UNDER 14 Femminile - Girone Territoriale Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1630 Volley Piadena A - Cleancenter Blu Volley 1-3

17/25 16/25 25/17 20/25

| Arbitro: Arbitro Associato

1632 Volley Riozzo Angels - Robur Et Libertas Cryo Service 0-3
21/2512/259/25
1633 Cleancenter Blu Volley - Volley 2.0 3-0
25/18 25/18 25/14

| Arbitro: Arbitro Associato

U16 FD Under 16 Femminile - Girone Territoriale Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1452 Volley Offanengo 2011 - New Volley Project Vizzolo 0-3

15/25 15/25 15/25

| Arbitro: Ugge' Gianluca
1453 Volley Marudo - Fimi 0-3

9/25 10/25 24/26

| Arbitro: Ugge' Gianluca

1456 New Volley Project Vizzolo - Polisportiva Caselle Landi A.s.d. 3-0
25/11 25/12 25/12

U18 FD Under 18 Femminile - Girone Territoriale Classifica P G GY GP SV SP PF PS
8014 Piu' 39 Bruno Folcieri - Enercom 3-2

25/22 25/22 23/25 23/25 15/9

| Arbitro: Porchera Livio, Il Arbitro: Giancaspro Domenico

8015 Sgeam Marudo - Idigital 3 Volley 2.0 2-0
25/2125/140/0
ui7mc Under 17 Maschile - Girone Territoriale Classifica P G GV GP SV SP PF PS
3529 New Volley Project Vizzolo - Dinamo 3-0
25/16 25/18 25/14
3531 Dinamo - Bco Volley Crema 3-0
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25/15 25/23 25/20
| Arbitro: Capuano Alvaro

S3FA Volley S3 Under 12 Misto 6x6 - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
7067 Volley 2.0 - Volley Riozzo Angels 2-3  Volley 2.0 23 10 8 2 27 11 852 699
21/25 25/23 25/15 19/25 7/15 Volley Riozzo Blu 21 10 6 4 24 15 882 776
| Arbitro: Arbitro Associato Capergnanica Volley 16 10 6 4 21 20 850 873
Volley Riozzo Angels 13 10 5 5 19 21 860 863
Asd Volley 2000 - U12 12 10 4 6 17 22 786 850
New Volley Project Vizzolo 5 10 1 9 9 28 693 862
S3FD Volley S3 Under 12 Misto 6x6 - Girone Territorial Classifica P G GV GP SV SP PF PS
7075 Corona Volley 2010 - Blu Volley U12 3-1

17/25 25/20 25/15 25/18
| Arbitro: Arbitro Associato
7078 Corona Volley 2010 - Volley 2.0 3-2
25/22 14/25 25/22 18/25 15/9
| Arbitro: Arbitro Associato
7079 Volley Riozzo Blu - Piu' 39 Dinamo Volley 1-3
25/14 21/25 7/25 22/25

Omologa Gare
Nota COGT: il risultato delle gare scritto in azzurro é acquisito in via telematica oppure I’'omologa é stata sospesa per accertamenti, le relative classifiche sono da
considerarsi ufficiose

Il Giudice Sportivo
Oriana avv. Ceriali
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